Bunlardan anlaşıldığına göre, Yunus Emre, Şeyhinin en tanınmış halifesi idi ve şeyhinin ölümünden sonra, onun dervişleri, Yunus'un etrafına toplanmışlardı. Daha sağlığında menkabeleri bütün Anadolu'ya yayılan Yunus Emre, böylece epeyi bir zaman yaşayarak birçok ilahiler, nutuklar yazdıktan ve onların halk arasında yayılmasını gördükten sonra, H. 707 'M.1308-1308' tarihini ta'kip eden seneler esnasında öldü. Elimizdeki vesikalara göre, vefat tarihini, açık bir srette ta'yin edebilmek, ne yazık ki mümkün değildir.

Eserleri:

Yunus Emre'nin iki eseri vardır. Bunlardan biri Risalettü-n Nushıyye isimli mesnevidir.

Bu anlatıyla Yunus Emre'nin içinde yaşadığı fetih ve cihad asırlarının destanı üslubu vardır. Bu eserin serı bötümünde söylenen:

Tarih dahi yediyiz yedi idi

Yunus canı bu yolda fidi idi

Beytinden, bu eserin Hicri 707 'Miladş: 1307' yılında yazıldığı anlaşılıyor. Yer yer, asıl şiirlerindeki sihirli lisanı hatnlatmak ve öyle hisli bir lirizm taşımakla beraber yine de bir tasavvuf dersi mahiyetindeki bu eser, sanat değeri bakımından, Yunus'un Divan'ı ile ölçülecek nitelikte değildir.